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 شرکت های دانش بنیان،

 محوری ترین پایه های

 اقتصاد مقاومتی هستند.  

 آنچه در این خبر نامه مـی خـوانـيد:

                  بازدید وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از غرفه محصولات  شرکت کهکشان

 الکترونيک )صفحه یک(

                 ارایه اولين پوستر تعاملی در کشور توسط شرکت داده نگار داتيس پارس و ساخت انيميشن

 (2)صفحه  “کودکان و رسانه های دیجيتال”

 (2)صفحه حضور شرکت رایکا افراز پارس در سی و چهارمين کنگره رادیولوژی ایران 

 (3)صفحه موفقيت شرکت کهکشان الکترونيک در احراز عنوان دانش بنيان صنعتی 

              توسط شرکت داده نگار داتيس        69کسب عنوان انيميشن ساز برتر استان فارس در سال

 (3)صفحه پارس

 (3)صفحه  طراحی و ساخت پروتزهای ترميمی در شرکت نواندیشان نخبه محور فارس 

 (4)صفحه  تسهيلات نظام وظيفه تخصصی برای افراد فعال در شرکت های دانش بنيان 

شرکت کهکشان الکترونيک از شرکت های مستقر در مرکز رشد             

فناوری اطلاعات علوم پزشکی شيراز با حضور در نمایشگاه جانبی            

نوزدهمين همایش کشوری آموزش پزشکی به معرفی آخرین              

محصولات و دستاوردهای خود در حوزه شبيه سازهای آموزش              

پزشکی پرداخت. به گفته ی مهندس منصوری مدیر شرکت                

کهکشان الکترونيک، در این نمایشگاه که از دهم الی دوازدهم                

اردیبهشت ماه  در مرکز همایش های رازی دانشگاه علوم پزشکی             

ایران برپا شده بود این شرکت در حضور وزیر محترم بهداشت،                

درمان و آموزش پزشکی و جمعی از معاونين و مدیران ارشد این               

وزارتخانه به رونمایی و معرفی آخرین نسخه از شبيه سازهای آنژیو            

گرافی قلب و کولونوسکوپی پرداخت که با استقبال بازدید کنندگان          

و تاکيد وزیر محترم بهداشت در استفاده ی هر چه بيشتر از این                

 فناوری در گروه های تخصصی همراه بود.  

 بازدید وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از غرفه محصولات  شرکت کهکشان الکترونیک

https://www.symposia.ir/RADMED34/سی-و-چهارمین-کنگره-رادیولوژی-ایران
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در شهر شيراز، شرکت داده نگار داتيس پارس  علاوه بر ارایه مقاله علمی                   7361همزمان با برگزاری دومين کنگره کودکان استاد اميرحکيمی در فروردین ماه               

 ( در کشور را در این کنگره ارائه نمود. Interactive E-posterپژوهشی و شرکت در کنگره، اولين پوستر تعاملی )

ود ایـن    نـم ـ    مهندس ستار مدیر شرکت داده نگار داتيس پارس با اشاره به این که این کنگره به همت انجمن متخصصين کودکان شاخه فارس برگزار شد، عنـوان                       

برداشت تا دریچه ای در استفاده از تکنولوژی های نوین و نرم paperless در سطح کشور و برگزاری کنفرانس های  E-posterکنگره اولين گام را در استفاده از       

استفـاده از    ” با عنوان س، افزارهای آموزشی سودمند و جدید در  برگزاری کنفرانس ها  بگشاید. ایشان افزودند در این راستا مقاله ای از شرکت داده نگار داتيس پار            

در ایـن    “  ( در کودکان طيف اوتيـسـم   Cognitive load(  در آموزش و یادگيری بر پایه رویکرد بار شناختی)Simulatorsای) های رایانه ساز بازی درمانی با شبيه 

دادی زیـادی از      به صورت اولين و تنها پوستر تعاملی در سطح کنگره و کشور با حضور تع  کنگره شرکت داده شد که با نمایش همزمان عکس، نمودار، فيلم و متن،      

نيز به سفارش انجمن متخصصين کودکان شاخه فـارس و بـا هـد           “  کودکان و رسانه های دیجيتال    ” متخصصين رونمایی شد. همچنين در این کنگره انيميشن          

 .آشنایی خانواده ها با مضرات استفاده از تبلت و تلویزیون و معرفی جایگزین مناسب به صورت طنز توسط این شرکت ساخته و به نمایش در آمد
 

 

 ارایه اولین پوستر تعاملی در کشور توسط شرکت داده نگار داتیس پارس 

 “کودکان و رسانه های دیجیتال”و ساخت انیمیشن 

 

 

 4٤گردید. در این کنگره علاوه بر سخنرانان داخـلـی،      اردیبهشت ماه در محل سالن همایش های برج ميلاد برگزار  74الی    77سی و چهارمين کنگره رادیولوژی ایران     

کشور ضمن ارایه سخنرانی، در کارگاه های جانبی این کنگره به انتقال تجربيات و جدید تـریـن دسـتـاوردهـای خـود              74نفر از اساتيد و متخصصين خارجی نيز از        

ی خـود از جـملـه          دهاپرداختند. شرکت رایکا افزار پارس از شرکت های مستقر در مرکز رشد فناوری اطلاعات نيز ضمن شرکت در این کنگره، اقدام به ارایه دستاور        

نيز از جمله سرویس های این شرکت بود کـه در     Software as a Serviceو   Cloud PACSو گزارشات ساختاریافته نمود. سيستم هایPrima PACS سيستم

 این کنگره معرفی و با استقبال بازدید کنندگان مواجه گردید.

 

 سی و چهارمین کنگره رادیولوژی ایرانحضور شرکت رایکا افراز پارس در 
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های دانش بنيان صنعتی              شرکت

( با توجه به برخورداری از      2)توليدی نوع 

معيارهای آیين نامه ارزیابی و تشخيص       

ها و مؤسسات دانش        صلاحيت شرکت 

بنيان دارای سابقه و تجربه کافی در           

زمينه فعاليت خود می باشند. در همين       

راستا اگر شرکتی موفق به دریافت            

دانش بنيان صنعتی از کار گروه ارزیابی و تشخيص صلاحيت                   گواهينامه

های دانش بنيان و نظارت بر اجرا بشود به غير از حمایت معافيت مالياتی                شرکت

ها و تسهيلات مندرج در قانون         بر روی محصولات تأیيد شده، از تمام حمایت         

حمایت از شرکت های دانش بنيان بابت محصولات تأیيد شده خود برخوردار               

می گردد. شرکت کهکشان الکترونيک یکی از شرکتهای فناور مستقر در مرکز              

رشد فناوری اطلاعات دانشگاه علوم پزشکی شيراز است که موفق به دریافت این             

شرکت دانش بنيانِ     3417مجوز شده است. لازم به ذکر است که در حال حاضر          

 7٤33دارای مجوز در کشور مشغول به فعاليت می باشند که از این تعداد                    

 شرکت دانش بنيان صنعتی می باشند.

 موفقیت شرکت کهکشان الکترونیک 

 در احراز عنوان دانش بنیان صنعتی
کسب عنوان برترین شرکت انيميشن ساز      نگار داتيس پارس موفق به    شرکت داده 

گردید. این انتخاب پيرو بازدید مدیریـت مـحـتـرم         7369استان فارس در سال  

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و اعضای کار گروه گـرافـيـک و                  

انيميشن این سازمان در روز انيميشن از شرکت های فعال در حـوزه سـاخـت                  

انيميشن های تلویزیونی و تيزرهای آموزشی صورت گرفت. شرکت داده نـگـار                

مرکز رشد فناوری اطلاعات در حوزه تـولـيـد    داتيس پارس از شرکت های موفق    

 محتوای آموزش الکترونيکی و ساخت انيميشن های آموزشی می باشد.

 

 

 

 

شرکت نو اندیشان نخبه محور فارس مستقر در مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شيراز در یکی از آخرین                       

فعاليت های خود با همکاری گروهی از جراحان بيمارستان شهيد رجایی شيراز موفق به طراحی و ساخت پروتز                        

ترميمی برای یکی از بيماران دچار اختلال مادر زادی گردید. به گفته مهندس نعمت اله زاده از مدیران این شرکت،                      

برای بيمار جوانی که به دليل بيماری مادرزادی از بدو تولد دچار مشکل عدم تناسب در ناحيه فک و بخشی از چانه                        

بود که این موضوع باعث بروز مشکلاتی در زمينه عملکرد فيزیکی فک ها و اختلال در صحبت کردن، جویدن و نيز                       

زیبایی چهره به لحاظ عدم تقارن اعضا چهره شده  بود، ابتدا با بررسی تصاویر سی تی اسکن و سپس ایجاد مدل سه                        

بعدی ایشان با استفاده از چاپگر های سه بعدی و در ادامه بررسی های متعدد با تيم جراحی، نتایج عملکردی ساخت                     

پروتز برای نواحی مشکل دار بافت استخوانی مشخص و سپس با محاسبات کامپيوتری برگرفته از عضو قرینه بيمار و                    

روش طراحی و ساخت با کامپيوتر از کامپوزیت های پليمری، پروتز استخوان مصنوعی طراحی و ساخته شد. در                       

ر اختيار پزشکان   و د نهایت پروتز تهيه شده با مشورت تيم جراحی مجددا بر روی مدل سه بعدی مورد بررسی قرار گرفت و پس از اصلاحات لازم پروتز نهایی توليد                            

ای ترميمی در   ی ه جراح قرار گرفت. قابل ذکر است نتيجه این عمل برای بيمار و پزشکان مربوطه رضایت بخش بوده و به گفته ایشان این متد امکان اعمال جراح                            

 نواحی استخوانی با پيچيدگی های هندسی را با دقت بالا و در حداقل زمان امکان پذیر می نماید.

کسب عنوان انیمیشن ساز برتر استان فارس در 

 توسط شرکت داده نگار داتیس پارس 69سال 

 طراحی و ساخت پروتزهای ترمیمی در شرکت نواندیشان نخبه محور فارس

http://www.irkbn.com/what-is-knowledge-based-industrial-company/
http://www.irkbn.com/knowledge-based-companies-types/
http://www.irkbn.com/knowledge-based-companies-types/
http://www.irkbn.com/what-is-knowledge-based-industrial-company/
http://www.irkbn.com/knowledge-based-companies-types/
http://www.irkbn.com/what-is-knowledge-based-industrial-company/


خبرنامه مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز 4

 7931خرداد ماه  - 52خبرنامه شماره 

 دبیرخانه مراکز رشد دانشگاه علوم پزشکی شیراز(تهیه شده در: مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز )

 ساختمان مرکز رشد فناوری اطلاعات علوم پزشکی شیراز -جنب مجتمع سالن های سینا و صدرا  -خیابان نشاط  -شیراز 

 ictroshd@sums.ac.irپست الکترونیک:    -   www.ictroshd.sums.ac.irنشانی اینترنتی:  

 117 - 95995979نمابر:   -   117 -  95995117تلفن: 

 

 

 


